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Publisko personu un iestazu saraksts

Pieteikums datu atlasei

Tiek raditi ieraksti 1 721-1 740 no 4 158.
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Registracijas numurs

50900014071

90001259598

40900013746

40900009596

40900013587

40900013464

40900015287

40900013445

40900014898

40900016278

90000281996

40900010858

90011524360

40900039213

40900026806

40900035739

90001774093

50900040801

90000286781

40900039849

Nosaukums

RIGAS TEIKAS VIDUSSKOLA

RIGAS TIRDZNIECIBAS PROFESIONALA VIDUSSKOLA
RIGAS UKRAINU VIDUSSKOLA

RIGAS VALDA AVOTINA PAMATSKOLA
RIGAS VALDA ZALISA SAKUMSKOLA
RIGAS VALDORFSKOLA

RIGAS VALSTS 1. GIMNAZIJA

RIGAS VALSTS 2. GIMNAZIJA

RIGAS VALSTS 3.GIMNAZIJA

RIGAS VALSTS KLASISKA GIMNAZIJA
RIGAS VALSTS TEHNIKUMS

RIGAS VALSTS VACU GIMNAZIJA
RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBA

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS AGENTURA "RIGAS DIGITALA
AGENTURA"

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS AGENTURA "RIGAS
ENERGETIKAS AGENTURA"

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS AGENTURA "RIGAS INVESTICIJU
UN TURISMA AGENTURA"

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS AGENTURA "RIGAS PIEMINEKLU
AGENTURA"

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS ARTELPAS UN MOBILITATES
DEPARTAMENTS

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS BARINTIESA

RIGAS VALSTSPILSETAS PASVALDIBAS CENTRALA ADMINISTRACIJA
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